会  長 関根 信行
幹  事 小林　 篤

管理運営部門委員長 津多 一幸
プログラム・親睦委員長 三浦 宣之

●結婚・誕生祝い

誕生日 ⑮遠藤隆雄　　㉘池田智昭

結婚記念日

●クラブ行事

17日 クラブ理事会（時間：18：00　場所：クラブ事務所）

●ＲＩ・地区・グループ・その他行事

5日 埼玉県知事表敬訪問（会長・幹事）
ロータリー財団ＰＨＳ・ＰＰＳ勉強会（ZOOM）

6日 青少年奉仕部門セミナー（大宮ソニックシティ国際会議室）
19日 さいたま市長表敬訪問（会長）

大宮ＲＣ70周年記念チャリティゴルフコンペ

例会日 回数
テーマ 会　場

主 管 点鐘時間

2885
早朝例会

大光寺

集合 5:50
会場出席・公共イメージ委員会 開始 6:00

9月 11日
(木)

2886
ｸﾗﾌﾞ・ﾌｫｰﾗﾑ

ふな又
2階会議室

会員増強･職業分類･選考委員会 点鐘 12:30

9月 4日
(木)

9月 25日
(木)

9月 18日
(木)

2887
外部卓話「さいたま市スマートシティ・プロジェクト」

講師：さいたま市未来都市推進部長　宇根様

ふな又
2階会議室

会長・幹事 点鐘 18:00

岩槻ロータリークラブ2025-26 基本的教育と識字率向上・ロータリーの友月間

９月例会プログラム

連絡先 幹 事 小林 篤（090-4816-5389）

会場･出席委員長 星 和彦（090-7829-0571）

例会場 料亭ふな又 さいたま市岩槻区本町4-1-8 048-758-0035

岩槻ＲＣ事務所 さいたま市岩槻区本町3-8-2-203 048-758-0680

■例会プログラムとクラブ週報は岩槻ＲＣのウェブサイトからもご覧頂けます■

例会プログラム 岩槻ロータリークラブ週報